



МИНИСТЕРСТВО
ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И КОНКУРЕНЦИИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 сентября 2019.

№ 439-р

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в распоряжение Министерства цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области от 31.01.2019 № 30-р

Внести в План-график реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-2024 годы» на 2019 год, утверждённое распоряжением Министерства цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области от 31.01.2019 № 30-р «Об утверждении Плана-графика реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-2024 годы» на 2019 год», следующие изменения:

- 1) в строке «Итого по программе, в том числе:»:
 - а) в графе 4 цифры «782177,3» заменить цифрами «840251,3»;
 - б) в графе 8 цифры «95360,9» заменить цифрами «153434,9»;
- 2) в строке «федеральный бюджет»:
 - а) в графе 4 цифры «659876,9» заменить цифрами «664750,9»;
 - б) в графе 8 цифры «92500,0» заменить цифрами «97374,0»;
- 3) в строке «областной бюджет»:
 - а) в графе 4 цифры «122300,4» заменить цифрами «175500,4»;
 - б) в графе 8 цифры «2860,9» заменить цифрами «56060,9»;
- 4) в строке 1:
 - а) в графе 4 цифры «716053,2» заменить цифрами «719253,2»;
 - б) в графе 8 цифры «95360,9» заменить цифрами «98560,9»;
- 5) в строке «областной бюджет»:
 - а) в графе 4 цифры «61050,4» заменить цифрами «64250,4»;
 - б) в графе 8 цифры «2860,9» заменить цифрами «6060,9»;
- б) в строке 1.1:
 - а) в графе 4 цифры «78226,4» заменить цифрами «81426,4»;
 - б) в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «3200,0»;

0001045

- 7) в строке «областной бюджет»:
 - а) в графе 4 цифры «26465,8» заменить цифрами «29665,8»;
 - б) в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «3200,0»;
- 8) графу 1 строки 1.7 изложить в следующей редакции:

«1.7. Предоставление субсидий Микрокредитной компании фонду «Фонд Развития и Финансирования предпринимательства» в целях финансового обеспечения затрат в связи с развитием системы микрофинансирования посредством предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в монопрофильных муниципальных образованиях, расположенных на территории Ульяновской области»;

- 9) в строке «Количество выдаваемых микрозаймов микрофинансовой организацией субъектам малого и среднего предпринимательства»:
 - а) графу 1 изложить в следующей редакции:
«Общее количество субъектов малого и среднего предпринимательства в моногородах, получивших поддержку»;
 - б) в графе 4 цифры «325» заменить цифрами «20»;
 - в) в графе 8 цифры 325» заменить цифрами «20»;
- 10) дополнить новым целевым показателем следующего содержания:

« Доля субъектов малого и среднего предпринимательства, охваченных услугами Центров «Мой бизнес»														
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

- 11) в строке 2:
 - а) в графе 4 цифры «6124,1» заменить цифрами «10998,1»;
 - б) в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «4874,0»;
- 12) в строке «федеральный бюджет»:
 - а) в графе 4 цифры «4874,1» заменить цифрами «9748,1»;
 - б) в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «4874,0»;
- 13) в строке 2.1:
 - а) в графе 4 цифры «6124,1» заменить цифрами «10998,1»;
 - б) в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «4874,0»;
- 14) в строке «федеральный бюджет»:
 - а) в графе 4 цифры «4874,1» заменить цифрами «9748,1»;
 - б) в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «4874,0»;
- 15) в строке 3:

а) в графе 4 цифры «50000,0» заменить цифрами «100000»;

б) в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «50000,0»;

16) в строке «областной бюджет»:

а) в графе 4 цифры «50000,0» заменить цифрами «100000»;

б) в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «50000,0»;

17) после целевого показателя «Количество субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших государственную поддержку с применением льготных размеров лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга)» дополнить новым показателем следующего содержания:

«	Количество выдаваемых микрозаймов микрофинансовой организацией субъектам малого и среднего предпринимательства			25				25											».
---	--	--	--	----	--	--	--	----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

Исполняющий обязанности
Министра



Н.В.Зонтов